






0690 Wpływy z różnych opłat (wpłaty od podopiecznych  
Senior WIGOR) 1 500,00

855 Rodzina 25 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25 000,00

0830 Wpływy z usług 45,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 45,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływ refun.za media) 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00
92195 Pozostała działalność 15 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej (darowizna Fundacji ORLEN Dar 
Serca – program „Moje miejsce na Ziemi)

15 000,00

Razem: 99 156,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 2



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 295 108,00 1 066 
277,00 839 654,00 35 000,00 804 654,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 228 831,00 2 228 831,00 938 804,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 370 108,00 1 141 
277,00 914 654,00 35 000,00 879 654,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 228 831,00 2 228 831,00 938 804,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 478 245,00 811 621,00 811 621,00 35 000,00 776 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 624,00 666 624,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 553 245,00 886 621,00 886 621,00 35 000,00 851 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 624,00 666 624,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 576 300,00 160 000,00 160 000,00 33 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 596 300,00 180 000,00 180 000,00 33 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 300,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 538 300,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 366 275,00 6 066 
275,00 5 758 775,00 4 626 763,00 1 132 012,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 169 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 156,00 53 156,00 53 156,00 0,00 53 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 8 419 431,00 6 119 
431,00 5 811 931,00 4 626 763,00 1 185 168,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 169 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 601 828,00 4 301 
828,00 4 269 328,00 3 407 700,00 861 628,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 169 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 633 828,00 4 333 
828,00 4 301 328,00 3 407 700,00 893 628,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 169 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 805,00 109 805,00 109 805,00 7 400,00 102 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 3



po zmianach 129 805,00 129 805,00 129 805,00 7 400,00 122 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 805,00 34 805,00 34 805,00 0,00 34 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 44 805,00 44 805,00 44 805,00 0,00 44 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 264,00 908 264,00 899 264,00 810 085,00 89 179,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 909 420,00 909 420,00 900 420,00 810 085,00 90 335,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 31 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648 500,00 308 000,00 269 000,00 37 000,00 232 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 678 500,00 338 000,00 299 000,00 37 000,00 262 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 613 000,00 282 500,00 257 500,00 37 000,00 220 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 643 000,00 312 500,00 287 500,00 37 000,00 250 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 747 128,00 19 027 
128,00 17 830 417,00 14 353 158,00 3 477 259,00 547 405,00 649 306,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 506 628,00 18 786 
628,00 17 589 917,00 14 063 158,00 3 526 759,00 547 405,00 649 306,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 452 663,00 11 732 
663,00 11 258 277,00 9 966 434,00 1 291 843,00 0,00 474 386,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 168 663,00 11 448 
663,00 10 974 277,00 9 676 434,00 1 297 843,00 0,00 474 386,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 775 452,00 7 775 
452,00 7 775 452,00 7 775 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 7 540 452,00 7 540 
452,00 7 540 452,00 7 540 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 476 906,00 1 476 
906,00 1 476 906,00 1 476 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 1 436 906,00 1 436 
906,00 1 436 906,00 1 436 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 357,00 205 357,00 205 357,00 205 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 4



Niepełnosprawnych po zmianach 190 357,00 190 357,00 190 357,00 190 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 958,00 186 958,00 186 958,00 0,00 186 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 192 958,00 192 958,00 192 958,00 0,00 192 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 875 356,00 1 875 
356,00 1 870 596,00 668 935,00 1 201 661,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 918 856,00 1 918 
856,00 1 914 096,00 668 935,00 1 245 161,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 335,00 262 335,00 262 335,00 0,00 262 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 263 335,00 263 335,00 263 335,00 0,00 263 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 600,00 582 600,00 582 600,00 0,00 582 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 625 100,00 625 100,00 625 100,00 0,00 625 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 137 000,00 32 000,00 105 000,00 55 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 215 000,00 215 000,00 137 000,00 32 000,00 105 000,00 75 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 134 000,00 32 000,00 102 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 167 000,00 167 000,00 134 000,00 32 000,00 102 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 385 312,00 2 255 
312,00 1 403 333,00 1 020 654,00 382 679,00 0,00 851 979,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 387 512,00 2 257 
512,00 1 405 533,00 1 021 354,00 384 179,00 0,00 851 979,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 982,00 123 982,00 123 682,00 85 954,00 37 728,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 125 482,00 125 482,00 125 182,00 85 954,00 39 228,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 225 700,00 225 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 652 896,00 652 896,00 439 550,00 355 097,00 84 453,00 0,00 213 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 639 196,00 639 196,00 439 550,00 355 097,00 84 453,00 0,00 199 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 045,00 191 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 177 345,00 177 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 345,00 190 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 176 645,00 176 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 768 603,00 15 718 
603,00 1 750 723,00 1 313 122,00 437 601,00 0,00 13 967 

880,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 15 781 603,00 15 731 
603,00 1 763 723,00 1 313 122,00 450 601,00 0,00 13 967 

880,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 114 652,00 3 024 
620,00 2 383 620,00 494 200,00 1 889 420,00 620 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 16 090 032,00 16 090 032,00 10 886 

764,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 19 168 062,00 3 079 
620,00 2 438 620,00 494 200,00 1 944 420,00 620 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 16 088 442,00 16 088 442,00 10 886 

764,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 880,00 21 880,00 21 880,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 549,00 345 909,00 345 909,00 0,00 345 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 640,00 147 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 491 959,00 345 909,00 345 909,00 0,00 345 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 050,00 146 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 640,00 147 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 146 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 050,00 146 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 302 857,00 764 766,00 744 766,00 408 200,00 336 566,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 538 091,00 3 538 091,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 4 352 857,00 814 766,00 794 766,00 408 200,00 386 566,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 538 091,00 3 538 091,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 220 867,00 220 867,00 220 867,00 0,00 220 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 867,00 270 867,00 270 867,00 0,00 270 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 909 619,00 1 894 
619,00 539 619,00 9 000,00 530 619,00 1 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 590,00 66 590,00 66 590,00 9 966,00 56 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 976 209,00 1 961 
209,00 606 209,00 18 966,00 587 243,00 1 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 282 519,00 1 267 
519,00 442 519,00 8 000,00 434 519,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 590,00 51 590,00 51 590,00 0,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 334 109,00 1 319 
109,00 494 109,00 8 000,00 486 109,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 34 090,00 34 090,00 34 090,00 0,00 34 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 919,00 217 919,00 217 919,00 0,00 217 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 267 919,00 267 919,00 267 919,00 0,00 267 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 966,00 5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 966,00 5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 366,00 9 366,00 9 366,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 9 366,00 9 366,00 9 366,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509 000,00 300 000,00 70 000,00 28 100,00 41 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 529 000,00 320 000,00 90 000,00 28 100,00 61 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 400,00 263 400,00 33 400,00 100,00 33 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 283 400,00 283 400,00 53 400,00 100,00 53 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 7



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 256 165,00 51 924 
790,00 32 151 851,00 22 368 966,00 9 782 885,00 2 977 

488,00
16 133 
911,00 56 540,00 0,00 605 000,00 25 331 375,00 25 331 375,00 15 421 

568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305 290,00 -303 700,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 404 446,00 404 446,00 384 446,00 10 666,00 373 780,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 355 321,00 52 025 
536,00 32 246 297,00 22 089 632,00 10 156 

665,00
2 997 
488,00

16 120 
211,00 56 540,00 0,00 605 000,00 25 329 785,00 25 329 785,00 15 421 

568,00 0,00 0,00

4. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

§ 2. Wydatki majątkowe na 2019 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3

§ 3. 1. W § 9 Uchwały Nr III/9/2018 Rady Gminy Miejsce Piastowe w sprawie uchwały  budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2019 r. dokonuje się zmiany 
przeznaczenia środków Funduszu sołeckiego:

- na podstawie uchwały zebrania wiejskiego w sołectwie Niżna Łąka dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w kwocie 1.590,00 zł z zadania 
pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Murowaniec - projekt” przeznacza się na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w Niżnej Łące”,

2. Kwota wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego nie ulega zmianie.

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa  na 2019 rok  po zmianie przedstawia tabela nr 4.

§ 4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe..

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 8



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

14 461 154,00 20 000,00 14 481 154,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

185 000,00 20 000,00 205 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 15 000,00 135 000,00
92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 68 559 417,00 35 000,00 68 594 417,00

Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy Senior-WIGOR we Wrocance

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 550,00 1 500,00 6 050,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 550,00 1 500,00 6 050,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Razem: 4 550,00 1 500,00 6 050,00

Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im. Anny Kaworek w Łężanach 

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 132 833,00 24 920,00 157 753,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 132 833,00 24 920,00 157 753,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - 20,00 80,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60,00 - 60,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 33 500,00 25 000,00 58 500,00

Razem: 132 833,00 24 920,00 157 753,00

Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im. Janusza Korczaka w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 249 188,00 50 000,00 299 188,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 4 000,00 13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 238 736,00 46 000,00 284 736,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

75 000,00 40 000,00 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 142 600,00 6 000,00 148 600,00
Razem: 249 188,00 50 000,00 299 188,00

Nazwa jednostki: Samorządowe Centrum Usług Wspólnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 100,00 1 156,00 1 256,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 1 156,00 1 256,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - 70,00 30,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 10



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 226,00 1 226,00
Razem: 100,00 1 156,00 1 256,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Głowience im. Benedykta Wierdaka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 137 296,00 3 000,00 140 296,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 596,00 0,00 110 596,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

75 000,00 3 000,00 78 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00
Razem: 137 296,00 3 000,00 140 296,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Łężanach im. Tadeusza Kościuszki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 93 145,00 5 000,00 98 145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 93 145,00 5 000,00 98 145,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Miejscu Piastowym im. Tytusa Trzecieskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 249 188,00 58 000,00 307 188,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 11



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 4 000,00 13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 238 736,00 54 000,00 292 736,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

75 000,00 48 000,00 123 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 142 600,00 6 000,00 148 600,00

Razem: 249 188,00 58 000,00 307 188,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach im. Kazimierza Wielkiego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 158 400,00 - 6 425,00 151 975,00

80101 Szkoły podstawowe 9 300,00 - 60,00 9 240,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 200,00 - 60,00 9 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 142 100,00 - 6 365,00 135 735,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

85 000,00 - 4 500,00 80 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 - 2 000,00 53 000,00
0830 Wpływy z usług 2 090,00 105,00 2 195,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 30,00 40,00

Razem: 158 400,00 - 6 425,00 151 975,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Targowiskach im. św. Jana Kantego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 136 855,00 - 10 000,00 126 855,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 12



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 690,00 - 10 000,00 106 690,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

55 000,00 2 800,00 57 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 - 12 800,00 47 200,00

Razem: 136 855,00 - 10 000,00 126 855,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu im. Józefa Piłsudskiego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 23 100,00 - 5 075,00 18 025,00

80101 Szkoły podstawowe 23 100,00 - 5 075,00 18 025,00
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 - 5 361,00 14 639,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 286,00 286,00

Razem: 23 100,00 - 5 075,00 18 025,00

TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 295 108,00 75 000,00 3 370 108,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 478 245,00 75 000,00 1 553 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 75 000,00 627 000,00
710 Działalność usługowa 576 300,00 20 000,00 596 300,00

71035 Cmentarze 518 300,00 20 000,00 538 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 20 000,00 116 000,00

750 Administracja publiczna 7 458 011,00 52 000,00 7 510 011,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 6 601 828,00 32 000,00 6 633 828,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 13



powiatu)
4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 32 000,00 269 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 805,00 20 000,00 129 805,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 805,00 10 000,00 44 805,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 648 500,00 30 000,00 678 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 613 000,00 30 000,00 643 000,00
4260 Zakup energii 54 300,00 10 000,00 64 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 900,00 20 000,00 92 900,00

851 Ochrona zdrowia 195 000,00 20 000,00 215 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 000,00 10 000,00 167 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 114 652,00 53 410,00 19 168 062,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 5 000,00 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 880,00 5 000,00 26 880,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 549,00 -1 590,00 491 959,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 640,00 -1 590,00 146 050,00

90095 Pozostała działalność 4 302 857,00 50 000,00 4 352 857,00
4300 Zakup usług pozostałych 220 867,00 50 000,00 270 867,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 909 619,00 66 590,00 1 976 209,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 282 519,00 51 590,00 1 334 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 1 590,00 34 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 217 919,00 50 000,00 267 919,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 366,00 9 366,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 674,00 4 674,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 360,00 360,00

926 Kultura fizyczna 509 000,00 20 000,00 529 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 263 400,00 20 000,00 283 400,00

4260 Zakup energii 9 500,00 5 000,00 14 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 15 000,00 38 400,00

Razem: 39 579 204,00 337 000,00 39 916 204,00

Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy Senior-WIGOR we Wrocance

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 154 982,00 1 500,00 156 482,00
85203 Ośrodki wsparcia 114 982,00 1 500,00 116 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 500,00 22 000,00

Razem: 154 982,00 1 500,00 156 482,00

Nazwa jednostki: Samorządowe Centrum Usług Wspólnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 908 264,00 1 156,00 909 420,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 908 264,00 1 156,00 909 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 156,00 31 156,00

Razem: 909 225,00 1 156,00 910 381,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 15



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Głowience im. Benedykta Wierdaka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 874 121,00 -6 000,00 2 868 121,00
80101 Szkoły podstawowe 1 653 976,00 -7 000,00 1 646 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 216,00 -5 000,00 1 101 216,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 932,00 -5 000,00 202 932,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 745,00 3 000,00 18 745,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 371 108,00 1 000,00 372 108,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 280,00 1 000,00 81 280,00

Razem: 2 942 181,00 -6 000,00 2 936 181,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Łężanach im. Tadeusza Kościuszki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 179 880,00 -105 000,00 2 074 880,00
80101 Szkoły podstawowe 1 377 951,00 -105 000,00 1 272 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 039,00 -85 000,00 837 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 492,00 -20 000,00 161 492,00

Razem: 2 245 860,00 -105 000,00 2 140 860,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 16



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Miejscu Piastowym im. Tytusa Trzecieskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 843 058,00 1 000,00 3 844 058,00
80101 Szkoły podstawowe 2 052 548,00 -45 000,00 2 007 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 047,00 -35 000,00 1 330 047,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 181,00 -5 000,00 255 181,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

36 378,00 -5 000,00 31 378,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 715 065,00 46 000,00 761 065,00
4220 Zakup środków żywności 217 600,00 46 000,00 263 600,00

Razem: 3 929 673,00 1 000,00 3 930 673,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach im. Kazimierza Wielkiego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 481 470,00 -58 500,00 3 422 970,00
80101 Szkoły podstawowe 2 321 574,00 -65 000,00 2 256 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 615,00 -50 000,00 1 507 615,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 182,00 -10 000,00 287 182,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

41 511,00 -5 000,00 36 511,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 425 047,00 6 500,00 431 547,00
4220 Zakup środków żywności 140 000,00 6 500,00 146 500,00

Razem: 3 529 670,00 -58 500,00 3 471 170,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 17



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Targowiskach im. św. Jana Kantego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 759 760,00 -10 000,00 2 749 760,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 364 136,00 -10 000,00 354 136,00

4220 Zakup środków żywności 115 000,00 -10 000,00 105 000,00

Razem: 2 824 697,00 -10 000,00 2 814 697,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu im. Józefa Piłsudskiego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 711 794,00 -30 000,00 1 681 794,00
80101 Szkoły podstawowe 1 379 630,00 -30 000,00 1 349 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 234,00 -25 000,00 881 234,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

23 449,00 -5 000,00 18 449,00

Razem: 1 770 369,00 -30 000,00 1 740 369,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa we Wrocance im. Stanisławy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 415 525,00 -32 000,00 1 383 525,00
80101 Szkoły podstawowe 1 102 727,00 -32 000,00 1 070 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 942,00 -35 000,00 679 942,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 694,00 3 000,00 29 694,00

Razem: 1 485 009,00 -32 000,00 1 453 009,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 18



Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 028 647,00 700,00 2 029 347,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 225 000,00 700,00 225 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 045,00 -13 700,00 177 345,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 191 045,00 -13 700,00 177 345,00

3240 Stypendia dla uczniów 190 345,00 -13 700,00 176 645,00
855 Rodzina 14 609 441,00 13 000,00 14 622 441,00

85508 Rodziny zastępcze 28 000,00 13 000,00 41 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

28 000,00 13 000,00 41 000,00

Razem: 16 829 133,00 0,00 16 829 133,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 19



Tabela Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 282 712,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 122 712,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 712,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - 
Rogi 122 712,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 800 000,00
Budowa wodociągu Łężany 120 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 80 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 160 000,00
600 Transport i łączność 2 228 831,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 243 831,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 027,00

Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 305 027,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 690,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 797 690,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 114,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 141 114,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 318 376,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

318 376,00

Dotacja dla Powiatu Krośnieńskiego na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1974 Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki w miejscowości 
Targowiska”

318 376,00

60016 Drogi publiczne gminne 666 624,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 624,00

Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1975R 
Miejsce Piastowe - Wrocanka Górna jako działka drogowa 
nr ewid. 281 do działki nr ewid. 602/3 w m. Miejsce 
Piastowe 

80 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. Potockiego) 
wraz z budową chodnika w m. Łężany 160 000,00

Remont dróg gminnych 408 624,00
Wykonanie nowej nawierzchni na działce drogowej w m. 
Wrocanka na odcinku 1800m 8 000,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 20



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00

Budowa 20 miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 552 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Zakup działki Głowienka 1 000,00
Zakup działki w Głowience 1 000,00
Zakup działki w m. Wrocanka 150 000,00

70095 Pozostała działalność 400 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 
przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 
kolejowej w Targowiskach

300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 
przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 
kolejowej w Targowiskach

100 000,00

710 Działalność usługowa 428 500,00
71035 Cmentarze 428 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 500,00
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 260 000,00
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej "na cmentarz"   
(F.sołecki - Łężany) 90 500,00

Budowa przyłącza zasilającego pompę głębinową oraz 
oświetlenia cmentarza w m. Rogi 32 500,00

Wykonanie oświetlenia na cmentarzu komunalnym - 
projekt wykonanie (F.sołecki - M.Piastowe) 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Zakupy inwestycyjne 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 300 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego 
przez SPG ZOZ w Miejscu Piastowym wraz z montażem 
instalacji OZE

31 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku Urzędu 
Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy ul. Dukielskiej 
14 w Miejscu Piastowym

70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego 
przez SPG ZOZ w Miejscu Piastowym wraz z montażem 
instalacji OZE

469 000,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 21



Remont i konserwacja zabytkowego budynku Urzędu 
Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy ul. Dukielskiej 
14 w Miejscu Piastowym

500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego 
przez SPG ZOZ w Miejscu Piastowym wraz z montażem 
instalacji OZE

750 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku Urzędu 
Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy ul. Dukielskiej 
14 w Miejscu Piastowym

450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Zakupy inwestycyjne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 500,00
75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Przekazanie środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji – zakup furgonu patrolowego 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 330 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 500,00

Budowa wiaty na zadaszenie zabytkowego wozu 
strażackiego 12 000,00

Dokończenie prac związanych z zagospodarowaniem 
placu przy Remizie OSP  (F.sołecki - Targowiska) 20 000,00

Przebudowa budynku OSP Targowiska – projekt 
budowlany 45 000,00

Remont budynku OSP Wrocanka 70 000,00
Remont dachu na wieży Remizy OSP w Rogach 
(F.sołecki) 10 000,00

Remont Remizy OSP (dokumentacja projektowa oraz 
prace remontowe) f. sołecki m. Targowiska 15 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00
Zakupy inwestycyjne 158 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 720 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Zalesiu 100 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 273 000,00

Wydatki inwestycyjne 320 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 873 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 154 000,00

852 Pomoc społeczna 130 000,00
85295 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 22



Utworzenie klubu "Senior+" w Rogach 130 000,00
855 Rodzina 50 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience 50 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 088 442,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 994 301,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 537,00

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 
Chorkówka

1 107 537,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 009 537,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 
Chorkówka

4 009 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 463,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 
Chorkówka

1 712 463,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 164 764,00

Przekazanie środkow finansowych dla Partnera Projektu - 
Gmina Chorkówka 5 164 764,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 146 050,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 050,00

budowa oświetlenia gminnego 26 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Murowaniec  (F.sołecki 
- Niżna Łąka) 16 550,00

Budowa oświetlenia z dokumentacją techniczną w m. 
Wrocanka (funusz sołecki) 35 500,00

Oświetlenie uliczne - kontynuacja budowy oświetlenia  
(F.sołecki - Zalesie) 23 500,00

Uzupełnienie brakujących lamp oświetleniowych na ul. 
Dworskiej i ul. Szkolnej  (F.sołecki - Rogi) 0,00

Wykonanie oswietlenia przy ul. Potockiego, Wspólnej i 
Ogrodowej - etap I wykonanie dokumentacji (F.sołecki - 
Łężany)

0,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogi prowadzącej przez 
tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 9 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia łączącego ul. Zieloną z 
ul. Młynarską oraz wykonanie tego oświetlenia (F.sołecki) 35 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 410 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

410 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - zakupy inwestycyjne 410 000,00
90095 Pozostała działalność 3 538 091,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 538 091,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 23



Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 
budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 
Piastowym wraz z przebudową wewnętrznej instalacji 
gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w 
Miejscu Piastowym - etap I.

3 538 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Rozbudowa budynku Domu Ludowego w Łężanach wraz 
z jego częściową przebudową 15 000,00

926 Kultura fizyczna 209 000,00
92601 Obiekty sportowe 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 49 000,00
Budowa skateparku 10 000,00
Budowa stadionu w Głowience 50 000,00
Budowa stadionu w Targowiskach 0,00
Zakup kontenerów szatniowych dla sportowców w m. 
Targowiska 100 000,00

Razem 25 344 985,00

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 24



Tabela Nr 4
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa  
na 2019 rok

Dz. Rozdz. Sołectwo nazwa zadania kwota
900 90015 Głowienka Wykonanie projektu oświetlenia łączącego ul. Zieloną z 

ul. Młynarską oraz wykonanie tego oświetlenia
35.500

710 71035 Łężany Budowa oświetlenia przy drodze gminnej "Na cmentarz" 35.500

710 71035 Wykonanie oświetlenia na cmentarzu komunalnym - 
projekt i wykonanie

23.300

900 90095
Miejsce 
Piastowe Doposażenie palcu rekreacyjnego przy ul Dworskiej 12.200

900 90015 Niżna Łąka Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Murowaniec - 
projekt 

16.560

921 92109 Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w Niżnej Łące 1.590

754

900

710

75412

90015

71035
Rogi

Remont dachu na wieży Remizy OSP w Rogach
Remont kuchni w Remizie OSP w Rogach
Uzupełnienie brakujących lamp oświetleniowych na ul. 
Dworskiej i ul. Szkolnej
Budowa przyłącza zasilającego pompę głębinową oraz 
oświetlenia cmentarza w m. Rogi

10.000
5.000

0,00

20.500
754 75412

Targowiska

Dokończeniem prac związanych z zagospodarowaniem 
placu przy Remizie OSP 
Remont Remizy OSP (dokumentacja projektowa i prace 
remontowe)

20.000

15.500

900 90015 Wrocanka Budowa oświetlenia wraz z dokumentacja techniczną 
(park Senior – WIGOR) 35.500

900

921

90015 

92109
Widacz

Wykonanie projektu oświetlenia drogi prowadzącej przez 
tzw. "osiedle"
Zakup zmywarki do domu ludowego w Widaczu 
Ułożenie kostki brukowej przy domu ludowym oraz na 
parkingu
Remont domu ludowego

9.000
8.000

14.000
914

900
921

90015
92109 Zalesie Oświetlenie uliczne - kontynuacja budowy oświetlenia

Remont pomieszczeń kuchni w domu ludowym w Zalesiu
23.500
1.705

Razem 288.259

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 25



Załącznik do uchwały Nr XVIII/.../2019

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia....................2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 
zadania "Budowa magistrali 
wodociągowej Miejsce Piastowe - 
Rogi" 122.712

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 170.083

60014 Powiat Krośnieński - a zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1974 Krosno-Targowiska-Wróblik 
Szlachecki w miejscowości 
Targowiska” 318.376

60016 Gmina Zagórz - na realizację zadania 
pn. "Budowa 20 miejsc postojowych 
dla samochodów osobowych" 10.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 52.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

2.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

4.000

80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot 
dotacji za dzieci z terenu gminy 
uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola

14.205

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady 
Gminy Nr XLII/273/2017 z dnia 14 
września 2017 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji programu 
polityki zdrowotnej pn. "Program 
szczepień profilaktycznych przeciwko 
grypie mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe na lata 2017-2020" - SPG 
ZOZ Miejsce Piastowe 15.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 1



Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

30.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 30.000

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych 600.000

90017 Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miejscu Piastowym - na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe 20.000

90017 Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miejscu Piastowym - na zakupy 
inwestycyjne 410.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

825.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

480.000

Ogółem 1.305.000 1.798.376

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Wesołe 
Misie” – na prowadzenie przedszkola 53.200

801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Wesołe Misie" - na prowadzenie 
przedszkola 29.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 
prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 130.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w 
Targowiskach prowadzone przez 
Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 127.000

80152 Społeczne Gimnazjum w 
Targowiskach prowadzone przez 
Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 36.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 100.000

921 92120 Dotacja podmiotowa z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego dla 
Parafii pw. Nawiedzenia Najświętszej 

50.000

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 2



Maryi Panny w Miejscu Piastowym na 
realizację zadania pn.  Odnowa 
elewacji zewnętrznej kościoła 
parafialnego w Miejscu Piastowym 
etap III (rej. zabytków A-181z dnia 
17.11.1989 r.)

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady 
Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu -dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki

230.000

Ogółem 475.200 270.000

Id: E664192B-6A78-4A9A-8AAF-BD8A23744103. Projekt Strona 3














































	XVIII.6.1.2019.pdf
	XVIII.6.2.2019.pdf
	1-strona.pdf
	budzet-3010.pdf
	uzasadnienie.pdf

	XVIII.6.3.2019.pdf
	XVIII.6.4.2019.pdf
	XVIII.6.5.2019.pdf
	XVIII.6.6.2019.pdf
	XVIII.6.7.2019.pdf
	XVIII.6.8.2019.pdf



